



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Depot Boeslunde ApS
Ørnumvej 12
4220 Korsør

CVR nummer 38 67 23 63

Årsrapport
30. maj - 31. december 2017
(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/3 2018

Peter Larsen
Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2017	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Depot Boeslunde ApS Ørnumvej 12 4220 Korsør
	CVR-nr.: 38 67 23 63
Direktion	Henrik Jensen Peter Larsen
Pengeinstitut	Sydbank Schweizerpladsen 1 A 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 30. maj 2017. Selskabet har i tilknytning til stiftelsen erhvervet en erhvervsejendom beliggende i Boeslunde ved Korsør. Omkostninger ved selskabets stiftelse udgør t.kr. 9.

Selskabet har i regnskabsåret iværksat forberedende istandsættelsesarbejder af ejendommens bygninger og udenomsarealer med henblik på videreudlejning. På balancedagen er der indgået enkelte lejemaal.

Den økonomiske udvikling i regnskabsåret er som forventet af ledelsen påvirket negativt af begrænsede indtægter ved udlejning. Årets resultat udviser et underskud på t.kr - 128, hvilket resultat anses for utilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen øgede udlejningsaktiviteter og rentabel drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
30. MAJ - 31. DECEMBER 2017

	2017
Bruttoresultat	-150.618
Andre finansielle omkostninger	-11.171
	<hr/>
Resultat før skat	-161.789
3 Skat af årets resultat	33.637
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-128.152
	<hr/>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-128.152
	<hr/>
DISPONERET I ALT	-128.152
	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017
4 Investeringsejendomme	3.254.957
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	3.254.957
	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	3.254.957
	<hr/>
Andre tilgodehavender	52.125
Udskudt skatteaktiv	33.637
Periodeafgrænsningsposter	11.382
	<hr/>
Tilgodehavender	97.144
	<hr/>
Likvide beholdninger	296.006
	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	393.150
	<hr/>
AKTIVER	3.648.107
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	2017
Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	-128.152
	<hr/>
5 EGENKAPITAL	71.848
	<hr/>
Deposita	54.338
	<hr/>
Langfristede gældsforpligtelser	54.338
	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.166
Gæld til associerede virksomheder	3.345.514
Anden gæld	15.241
	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	3.521.921
	<hr/>
GÆLD	3.576.259
	<hr/>
PASSIVER	3.648.107
	<hr/> <hr/>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis værdiansættes investeringsejendommen til dagsværdi på balancedagen på basis af en skønnet afkastrente fastsat af ledelsen. Det er særdeles vanskeligt entydigt at fastlægge en sådan afkastrente, og det er således forbundet med en vis usikkerhed at fastsætte afkastrenten. Opgørelsen af dagsværdien er baseret på et normaliseret driftsresultat på t.kr. 762, en forventet udlejningsprocent på 41% og et afkastkrav på 8-10%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakt. De anvendte skøn og forudsætninger vurderes som forsvarlige, men er i sagens natur usikre og vanskelige at forudsige. Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for selskabets ejendom udtrykker ejendommens dagsværdi på balancedagen

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

2017

3 Skat af årets resultat

Ændring i udskudte skatteaktiver

-33.637

-33.637

NOTER

	Investerings- ejendomme
4 Materielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb	3.254.957
Kostpris ultimo	3.254.957
	<u>3.254.957</u>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 2.750.000.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	0	-128.152	-128.152
	<u>200.000</u>	<u>-128.152</u>	<u>71.848</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.
